
 
 

"Käyttäjä tietää tarpeet valmistajaa paremmin" 

     

  
  

Asiantuntija päiväksi  

Mikä asiakkaallesi on tuotteessasi 

tärkeää? 

Tarvitsetko oman alasi kliinistä tietoa tai 

haluatko ymmärtää mitä mieltä kokeneet 

käyttäjät ovat tuotteestasi? 

Helpoin tapa ratkaista haasteesi on tilata 

Cliniuksen kliininen asiantuntija päiväksi 

yrityksesi tiloihin.  

Päivän hinta on 590 € + alv 

(sekä mahdolliset matka-kustannukset). 

Tarkemmat tiedot saat olemalla meihin 

yhteydessä. 

Tarjous on voimassa lokakuun 2009 

puoliväliin saakka. 

 

Kiinnostuitko?  

Kerromme mielellämme lisää. 

Kysymyksiisi vastaa  

kliininen johtaja Timo Parkkari 

(040 737 4095, timo.parkkari@clinius.fi) tai 

toimitusjohtaja Miikka Maijala 

(040 509 6160, miikka.maijala@clinius.fi). 

 

  
 

Oheinen otsikko on lainattu Tekniikka&Talous-lehden artikkelista, jossa MIT:n 

Sloan Scoolin innovaatio-osaston johtaja, professori Eric von Hippel korostaa 

kehitystyön käyttäjälähtöisyyttä. "Käyttäjä ajattelee keksiessään sitä, mitä 

hyötyä hän saa tuotteen käytöstä. Valmistaja taas ajattelee, kuinka hän hyötyy 

sen myynnistä." Laitevalmistajan tulisi hioa ja jatkokehittää tuotettua, mutta 

innovoinnin perusvaiheissa tulisi käyttäjän olla vahvasti mukana. Tätä samaa 

periaatetta, loppukäyttäjän mukaan ottamista kaikkiin kehitysprosessin 

vaiheisiin, Clinius on korostanut koko olemassaolonsa ajan. Tämän haasteen 

käytännön ratkaisemiseksi Clinius myös tarjoaa palveluitaan. 

 

Asiakasymmärryksen ajantasaisuuden varmistamiseksi tarjoamme 

monipuolista henkilöstökoulutusta, joka lisää henkilöstön kliinistä tietämystä. 

Asiantuntijoidemme monipuolinen kliininen kokemus mahdollistaa koulutusten 

tarjoamisen useilta lääketieteen erikoisaloilta. Lue lisää alla olevista 

esimerkeistä tai ole meihin yhteydessä. 

www.clinius.fi/documents/AsiantuntijaohjattuPerehdytys.pdf  

www.clinius.fi/documents/OperatiivisenHoidonKurssi.pdf  

Toimivuuden varmistamiseksi tarjoamme uusien tuotteiden 

kehittämiseen olennaisesti liittyvää prototyyppien simulointitestausta. Kliiniset 

asiantuntijamme ovat erittäin kokeneita testaamaan kehitysvaiheessa olevia 

terveydenhuollon tuotteita. Löydämme niistä kriittiset, loppukäyttäjien 

päivittäistä toimintaa haittaavat ongelmat. Simulointitestauksen lisäksi 

hoidamme toki myös viranomaisten vaatimat viralliset kliiniset 

tutkimukset erityisesti MDD:n ja IVDD:n alaisten tuotteiden osalta. Näiden 

osalta voimme tarjota joko koko tutkimuksen läpivientiä alusta loppuun tai 

asiantuntijaosaamistamme tarpeen mukaan suunnittelu-, viranomais-

hyväksyntä- ja toteutusvaiheissa. 
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